

Знайомі ліхтарики: Амстердам, Брюссель, Париж + Мюнхен та Будапешт!

Днів: 7, 2 нічних переїзди, екскурсій у вартості туру: 6

Львів - Будапешт - Мюнхен - Амстердам - Заансе Сханс - Волендам - парк Кекенхоф - Брюссель - Брюгге - Париж - Діснейленд - Ульм - Нойшванштайн - Егер - Егерсалак - Чоп - Львів

У програмі чарівні та привабливі:

НІДЕРЛАНДИ - БЕЛЬГІЯ - ФРАНЦІЯ - НІМЕЧЧИНА - УГОРЩИНА

5 країн в одному турі - незабутні враження!

5 екскурсій вже у вартості туру:

по ароматному Парижі, запальному Амстердаму,

столиці Королівства Бельгії - Брюсселю, ажурному Будапешті +музей парфумів Фрагонар

Парк квітів Кекенхоф з 21.03 по 11.05. Парад квітів Bloemencorso Bollenstreek 20.04 -21.04. День Короля 27.04

День 1. Львів - Будапешт

Відправлення в тур. (Місце відправки: залізничний вокзал м.Львів, площа Двірцева 1)

Є можливість приєднатись до групи в містах Стрий, Мукачево, Ужгород, Чоп.

Перетин кордону.

Переїзд в Будапешт

Екскурсія **Шарм нічного Будапешту** (входить у вартість туру)

Ми проведемо вільний час в улюбленому місці прогулянок угорської знаті - набережній Корзо і фешенебельній вулиці Ваці. Тут Пешт ошатний, святковий навіть в будні!

У вільний час рекомендуємо відвідати:

Ажурна прикраса Будапешту (Дорослий: 30€ / Діти: 26€)

Річкова прогулянка - незабутня водна подорож по Дунаю...

Нічний переїзд.

День 2. Мюнхен - Замок Нойшванштайн

Переїзд в Мюнхен.

Вільний час. Для бажаючих рекомендуємо відвідати:

Мюнхен - Легенда Баварії (Дорослий: 26€ / Діти: 21€)

Нас запрошує "Німецький Рим" - місто з чудовою атмосферою гостинності, по якому хочеться блукати з ранку до ночі. Ніде в Німеччині так не оберігають народні традиції, як тут, і навіть національні костюми носять не тільки у свята. Мюнхен славиться дивовижною історією, всесвітньо відомим пивом, смаженими ковбасками і найбільшим в світі святом "Октоберфест".

Сучасний Мюнхен (Дорослий: 26€ / Діти: 21€)

Мюнхен такий багатолікий і незвичайний, вміє дивувати і захоплює знову і знову. Ми побачимо "Німецький Рим" - місто епохи Людвіга I, знаменитий "Мюнхенський Монмартр" - квартал Швабінг, в якому проживали багато відомих людей: Кандінський, Томас Манн, Рільке, художники-авангардисти. Чудовий палац і парк Німфенбург - Замок Німф. І в завершенні стадіон і олімпійський парк 1972 року - історія тієї далекої олімпіади. І поруч зі стадіоном - штаб-квартира і виставковий центр БМВ.

Фантазії Короля Людвіга - Новий Лебединий камінь (Дорослий: 68€ / Діти: 55€ + вх. квиток)

На півдні Німеччини, біля підніжжя Альп переплітаються казка і реальність. Прекрасні сни стають реальністю, а мрії, здається, ось-ось здійсняться ... Цікава і захоплива історія дивака і мрійника Короля Людвіга II Баварського. Сьогодні нас чекають Фантазії Короля Людвіга. Замок Нойшванштайн - "Новий лебединий камінь" - це суміш найрізноманітніших архітектурних стилів і епох, безкінечні зали і кімнати, що вражають своєю пишністю, це ілюзія, втілена в життя. Відвідування монастиря Етталь, церкви в стилі бароко. Рекомендуємо перекусити в ресторанчику при монастирі Етталь. Страви регіону Алгой: стейк від дроворуба, стейк від мисливця, форель по-селянськи залишать незабутні враження. І селище Обераммергау, відоме різьбою по дереву і традиційними розписами фасадів закінчить наш чудовий день.

Вулички Старого Мюнхена (Дорослий: 18€ / Діти: 13€)

Екскурсія по Мюнхену. Мюнхен пройшов довгий шлях від монастирського подвір'я до блискучого міста. Ми дізнаємося історію його зльоту, послухаємо міські легенди і правдиві історії про чудеса, які не раз відбувалися в Мюнхені і рятували місто і його жителів. Можливість відвідати одну з пивоварень. У місті здавна існують 6 головних броварень, які сьогодні відомі на весь світ: Хофброй, Августінер, Левенброй, Пауланер, Хакер-Пшор і Шпати. У мюнхенських пивних панує затишна і невимущена атмосфера. Ми смачно повечереємо і продегустуємо пиво (оплата по меню).

Баварська кухня... (Дорослий: 30€ / Діти: 26€)

Ми відвідаємо одну з пивоварень Мюнхена і продегустуємо баварське пиво. Всі охочі зможуть покуштувати страви оригінальної баварської кухні.

Виїзд із Мюнхена. Ночівля.

День 3. Амстердам - Заансе Сханс - Волендам - Кекенгоф

Сніданок.

Приїзд в столицю - Амстердам - коштовний камінь в короні голландських королів!

Екскурсія **Амстердам - скарби минулого і теперішнього** (входить у вартість туру)

Старі "вигнуті" будівлі, бруківка, незлічені канали, набережні, які на 3 метри нижче рівня моря, чудові парки і плаваючі квіткові ринки створюють особливу атмосферу. Площа Дам і Королівський палац, Райксмузеум і знаменитий Будинок Рембрандта, єврейський квартал і діамантова фабрика, спадкоємиця ювелірних традицій - вся ця краса подвоєна дзеркалом води, чарівним відображенням якого можна милуватися вічно!

Рекомендуємо відвідати на вибір:

Рекомендуємо фотопаузу в парку квіткової розкоші - "Кекенхоф" (Дорослий: 18€ / Діти: 18€ + вх. квиток)

Парк квітів - одне з найкрасивіших місць на планеті. Навряд чи можна словами передати всю красу, яка відкривається: алеї старих розлогих лип, струмки і мальовничі ставки, дзюрчання фонтанів, безперервний спів птахів і, звичайно, квіти!!! Квіти всюди - на клумбах, в павільйонах і оранжереях,

і навіть на оточуючих парк полях. І все – таки це передати словами не можна, це потрібно побачити, відчути, вдихнути п'яний аромат квітів і забрати з собою хоча б маленьку частинку цієї фантастичної квіткової феєрії!

Тиха Голандія: Заанс Сханс, Волендам (Дорослий: 38€ / Діти: 26€)

Місцеві жителі кажуть "Хто не бачив провінції - той не бачив Голландії"! Фольклорне село вітряних млинів – Заансе Сханс перенесе нас до Голландії 17 століття. П'ять старовинних вітряків прикрашають береги ріки Заан, за допомогою яких місцеві жителі, як і їх предки, багато років тому, розпилюють дошки, збивають масло, виробляють знамениту заанську гірчицю. Млини в Нідерландах – це життя! Також ми подивимось, як в симпатичних зелених сільських будиночках робиться твердий голландський сир. На фабриці національного взуття, ми побачимо, як майстер вправно виріже дерев'яні черевички – клOMPI, в яких голландці ходять до сих пір. Величезна колекція різних форм, розмірів та кольорів – кращого сувеніру годі шукати... Продовжить знайомство із середньовічною Голландією невеличке рибальське селище - Волендам – чарівне поєднання історії і краси місцевих пейзажів. Селище, жителі якого живуть і до сьогодні в дерев'яних будиночках і ходять в національних костюмах. Тут у нас буде можливість скуштувати найсвіжіший слабосолений оселедець і надзвичайно смачного копченого вугра, приготованого за старовинними рецептами!

Лабіринтами Амстелу (Дорослий: 23€ / Діти: 21€)

Прогулянка по мальовничих каналах Амстердаму

Таємниці вечірнього Амстердаму (Дорослий: 21€ / Діти: 16€)

Вічно-юний, що притягає і зачаровує. Він виблискує в ночі, тягне нас за собою, присвячує в свої таємниці, зачаровує... Забуваючи про сьогоднішнє, прислухаюся до звуків моря, насолоджуюся тишею середньовічних вуличок ми будемо зачаровано слухати історії вечірнього міста. Скільки таємниць і загадок зберігає він в собі, скільки неймовірних історій і різних доль...

Переїзд в готель. Поселення і ночівля.

День 4. Брюссель - Брюгге - Париж - Нотр-Дам де парі (Собор Паризької Богоматері) - Монмартр

Сніданок.

Переїзд в місто на семи пагорбах, збудоване в формі серця, столицю Королівства Бельгії - Брюссель.

Екскурсія **Місто на семи пагорбах, збудоване в формі серця, столиця Королівства Бельгії - Брюссель** (входить у вартість туру)

Симфонія триумфуючого блиску панує в районі Європарламенту з просторими парками і вулицями, на площі біля королівського палацу, в міській Ратуші, а також на найкрасивішій площі Європи - Гранд Платс. Вдень площа нагадує театр квіткового ринку, а ввечері - п'єсу гарного кохання і захоплення!

Переїзд у Францію.

Вперед, нас чекає

Місто - безмежного захоплення - Париж, місто, про яке неможливо забути... лише раз його відвідавши...

Оглядова екскурсія по місту.

Екскурсія **Магія Парижа!** (входить у вартість туру)

Париж стає рідним з першого погляду, з першого кроку його витертою бруківкою. Паризькі прогулянки заводять у минуле, в пам'ять серця, у потаємні куточки душі. Все, що ми знаємо з розкішних фільмів і книг, – все раптом оживає і наповнює серце трепетом! Франсуаза Саган, Коко Шанель, Джо Дассен, Бріджит Бардо... Місто повсюди розвішує сигнальні прапорці чужих спогадів і мерехтіння почуттів... На завершення нас чекає світ запахів і насолоди – музей Фрагонар. Першою законодавицею мод в парфумах стала мадам де Помпадур. А трохи пізніше в невеликому будиночку в центрі Парижа був створений музей духів – парфумерна фабрика Фрагонар.

Екскурсія **Музей парфумів Fragonard** (входить у вартість туру)

Відвідування парфумерного музею Фрагонар. Нам розкажуть про історію створення ароматів і процесів виробництва запашної продукції. Адже, "Парфуми - це пам'ять, яка не підводить".

Вільний час, рекомендуємо:

Латинський Квартал – Серце Парижа (Дорослий: 21€ / Діти: 16€)

У самому серці Парижа знаходиться острів Сіте – це місце, яке є тільки для піших екскурсій. Ми зможемо опинитися в обіймах самого Парижа, доторкнемся до його душі! Чи існують в світі ті, хто не чув про собор Нотр Дам де Парі? Відомий фонтан Сен-Мішель! Розкішний палац Сен-Мішель, церква Сен-Северин. Люксембурзький палац багато інших значущих місць для цього популярного кварталу. Магазины грамплатівок, книжкові крамниці, винні погреби, кондитерські, пекарні – вирує життя латинського кварталу. Час для кави та круасанів... (оплата по меню).

Кораблик по Сені (Дорослий: 18€ / Діти: 16€)

Щоб відчути ауру Парижа рекомендуємо прогулянку на кораблику по Сені. Закохані пари, зграї голубів, граціозні танці під звуки вуличних оркестрів – аура любові навколо і у всьому. І це прекрасно!

Париж для закоханих... Монмартр (Дорослий: 21€ / Діти: 16€)

Найвідоміший пагорб Парижа, увінчаний короною - Секр Кер. З вершини Монмартру відкривається панорамний вид на місто: Париж тут як на долоні, і далеко видно Собор Паризької Богоматері, вежа Монпарнас, Центр Помпіду... Це місце народження геніїв, тут творили видатні люди Парижа. Життя Монмартра продовжує бити ключем... Знаменитий «Рожевий дім», «Замок туманів», історія фільму «Амелі», Мулен Руж, залита вогнями площа Тертр із сотнями мольбертів радісно зустрічає всіх відвідувачів. Тут можна купити маленький шматочок Парижа, зображений на полотні, запакувати і забрати з собою. Немає місця більш привабливого та хвилюючого...

Для всіх бажаючих вечірня програма:

Вогні нічного Парижа (Дорослий: 33€ / Діти: 26€)

Вечірня програма, під час якої ми зможемо насолодитись красою Парижа в вечірньому вбранні... Нас будуть підкорювати і захоплювати: велична Триумфальна Арка, чарівний мост Мірабо, Марсове поле, незрівнянні Елісейські поля і оглядовий майданчик Трокадеро, район Ла Де Фанс, а на завершення нас зачарує неперевершена красуня – мерехтлива Ейфелева вежа.

Переїзд в готель. Поселення і ночівля.

День 5. Париж - Версаль - Лувр - Діснейленд - Нормандія

Сніданок.

У вільний час рекомендуємо відвідати:

Все про Париж (Дорослий: 30€ / Діти: 21€)

Автобусна екскурсія по Парижу з фотопаузами. Нас очікують: площа Конкорд, Великі та Малі палаци, будинок Інвалідів, величний Лувр, один з найкрасивіших театрів світу – Гранд Опера, церква Мадлен, парк Пале Рояль. Фотопауза на Марсовому полі - Ейфелева вежа тут як на долоні. Побачивши всю цю красу, розуміємо, що Париж – казкова скриня шедеврів, які віками створювались найвідомішими в світі архітекторами, художниками і скульпторами... і це прекрасно!!!

Вежа Монпарнас (дод. оплата)

Запрошуємо відвідати оглядовий майданчик Монпарнас. Побачити Ейфелеву вежу з висоти пташиного польоту... Ось вона, красуня, як на долоні.

Мистецтво краси - Лувр (Дорослий: 30€ / Діти: 28€ + вх. квиток)

Світ мистецтва – світ геніїв, які залишили в дар людству великі шедеври – "Мистецтво краси – Лувр" – один з найбагатших музеїв в світі. Тут можна годинами милуватися роботами Леонардо Да Вінчі, Рембрандта, Тиціана, Рафаеля... Мона Ліза, Богиня Ніка, Венера Мілоська...

Велич і розкіш - неповторний Версаль (Дорослий: 33€ / Діти: 30€ + вх. квиток)

Резиденція королів – Версаль. Запрошуємо на свято пишноти, у царство балів, аудієнцій, бенкетів і театральних вистав. Версаль - символ влади короля Сонця і обличчя Франції. Тут все грандіозно: величезний парк, незліченні статуї та басейни, безкінечні паркові алеї... "...Світ з трепетом дивиться на Версаль, світ прихиляється перед його красою. І може бути все, що зробив Людовік, було не даремно, адже інакше б ми ніколи не побачили раю на землі..."

Яскрава Нормандія: скелі Етрета, Руан (Дорослий: 68€ / Діти: 50€)

Екскурсія до Нормандії складається з яскравої палітри фарб та смаків. Тут жили та творили художники-імпресіоністи, черпали натхнення відомі письменники: Флобер, Мопассан, Гюго. У Нормандії проходять унікальні дороги сиру, сидру, фруктів, абатств, млинів... Ну що ж... почнемо... Містечко Етрета – раніше маленьке рибальське селище, а потім курорт з прекрасними гальковими пляжами на Алебастровому узбережжі Ла Манша. Дивовижна краса, стрімкі скелі з природними арками - один з найкрасивіших пейзажів Франції. Ці скелі -візитна картка в роботах Клода Моне. Маса позитивних вражень та гарних фотографій гарантовані. Неймовірний витвір інженерного мистецтва, вантовий міст "Нормандія" і ми продовжимо свою екскурсію в портовому містечку Онфлер. У Старому порту завжди дуже жваво, багато милих ресторанчиків, де подають свіжі морепродукти. Відвідування історичної столиці Нормандії – міста Руан. Старовинний Руан – найбільше нормандське місто. Екскурсія в Руанський собор і по історичних місцях, пов'язаних з історією Жанни Д'Арк. День, проведений у Нормандії це – день, довжиною життя.

Країна Діснейленд (Трансфер: 26€ + вх. квиток)

Відвідання країни чудес – Діснейленд. Чарівний світ Діснея відкриває перед нами свої двері і, переступивши його поріг – ми стаємо героями дивовижних пригод. Це світ дітей та дорослих – країна фантазій, країна відкриттів і першовідкривачів. Всі мрійники зможуть вирушити у захоплюючу мандрівку на машині часу і здійснити політ до зірок... і ще багато-багато атракціонів і розважальних програм чекають нас в Діснейленді. Допомогаємо придбати квитки.

Нічний переїзд.

День 6. Зальцбург - Гальштат - Бад-Дюрренберг

Зупинка на сніданок (опл. додатково).

Екскурсія **Зальцбург – звуки музики** (входить у вартість туру)

Нас запрошує Північна Флоренція, Золоте місто Високого Бароко, місто де народився Моцарт ... Альпійське серце Австрії - "Зальцбург" - це собори і церкви, площі і палаці, парки і фонтани, концерти і фестивалі.

Для всіх бажаючих рекомендуємо на вибір:

Озерний рай – долина Зальцкамергут (Дорослий: 46€ / Діти: 36€)

Регіон з первісною природою, місто круглорічного відпочинку. Тут знаходиться близько 50 озер! Уздовж озер розкидані маленькі, затишні альпійські містечка. А візитною картою Австрії вважають чарівний Гальштат, який охороняється ЮНЕСКО. Гальштату вже більше 4 тис. років! Тут все так гармонійно і казково красиво, що не віриться, що тут живуть звичайні люди. Будиночки, жоден з них не схожий на інший, розкинулися на пагорбах і горах... Вузькі вулички ведуть то вгору, то вниз... А в прозорій воді озера – відображаються величні Альпи... Тут так добре, що хочеться залишитися надовго...

Фортеця Хоензальцбург (Дорослий: 21€ / Діти: 21€)

Пропонуємо піднятися на найдавнішу пам'ятку Зальцбурга і яскравий приклад середньовічної архітектури - фортецю Хоензальцбург. Це один з найкрасивіших і добре збережених замків, розташованих в центрі Європи, який був зведений ще в 1077 році.

Сіль - біле золото Зальцбурга! (Дорослий: 30€ / Діти: 26€ + вх. квиток)

Ми відвідаємо соляну печеру Бад Дюррнберг, де добування солі велось ще 2500 років тому племенами кельтів. На паромі під чарівну музику ми перетнемо підземне озеро, спустимся на швидкості зі спеціальних гірок до самого дна печер, побачимо кумедні і одночасно пізнавальні фільми про зальцбурзьких архієпископів, які зробили добування солі в горі Бад Дюррнберг джерелом основного доходу.

Переїзд в готель. Ночівля.

День 7. Будапешт - Егер - купальні Егерсалок - Чоп - Львів

Сніданок.

Таємнича Буда (Дорослий: 18€ / Діти: 13€)

Це одне з найромантичніших і старовинних куточків Будапешта... Ніби маленьке середньовічне місто з мальовничими вуличками і стародавніми будівлями... Будаїська фортеця, Рибаський бастіон, собор св. Матяша, пам'ятник Святій Трійці і... сам Королівський Палац!

Переїзд в Егер - на батьківщину вогняних червоних вин.

У вільний час пропонуємо відвідати на вибір:

Угорський Памуккале - місто Егерсалок! (Трансфер: 10€ + вх. квиток)

Термальні дива Угорщини. для прекрасного відчуття бадьорості –пропонуємо відвідати Велнес-Комплекс. До Ваших послуг незвичайні масажі, розважальні басейни, ексклюзивні сауни, приємні і ніжні ванни ...

Дегустація егерських вин і смачний гуляш в Долині Красунь (Дорослий: 23€ / Діти: 18€)

Для всіх учасників - найбільш відоме вино - "Бича кров" і найбільш приємне - "Егерська дівчина". І, звісно, справжній гуляш!

Перетин кордону. Повернення в Україну.

Прибуття до Львова після опівночі (залежить від проходження кордону). Місце прибуття до Львова - залізничний вокзал. До нових зустрічей!

Діти

За всіма регулярними автобусними турами.
Діти до 6 років Не оплачують факультативи. Тільки вхідні квитки.
Діти 5,99-15,99 років оплачують факультативи по дитячій вартості (вказано через риску після дорослої).
Не поширюється на тури в розділах: "Тури для школярів" і "Парки розваг".

Тури для школярів, організованих груп

Якщо група дитяча (вчителі та діти) ми рекомендуємо тури з розділу "[для школярів](#)".

Тариф діти до 16 років (на доп. місці) – **НЕ діє!**

[Правила та бонуси при бронюванні організованих шкільних та студентських груп.](#)

Сертифікат на дитячий тур, тур для школярів **НЕ поширюється**.

ВАЖЛИВО

- Змінювати дату туру, чи навіть сам тур, можна в будь-який зручний час (навіть за день до туру).
- У випадку переносу туру, з ініціативи туриста – згідно актуальних цін на сайті (можуть бути доплати).
- У випадку переносу туру, з ініціативи компанії – пропонується частина турів зовсім без доплат та частина з мінімальною доплатою, меншою ніж ціни на сайті.
- У випадку ануляції замовлення, повернення коштів 1-6 дні.
- Посадкові місця в автобусі будуть зазначені в інфолисті (за три дні до виїзду) бажані місця варто обрати заздалегідь з послугою "Вибір місця".
- Туристи, що здійснюють поїздку по одному можуть бути розміщені в 2 або 3 місних номерах або можна замовити одномісне розміщення за додаткову оплату.
- Міста відмічені в маршруті * здійснюються за додаткову плату при наявності часу і достатньої кількості бажаючих.
- У разі скасування оплаченої екскурсії, оператор здійснює заміну з числа тих, що запропоновані в турі.
- Додаткові екскурсії організовуються при наявності часу і достатньої кількості бажаючих.

• Турист несе повну матеріальну відповідальність за втрату та/або пошкодження аудіотехніки (радіогіда) наданої перед та/або в ході туру. У разі втрати/пошкодження аудіотехніки (радіогіда) турист відшкодовує його вартість у розмірі 60€.

- [Правила перетинання державного кордону в умовах воєнного стану.](#)
- [З ким може їхати дитина за кордон, під час військового стану.](#)

ТУРИСТИЧНА КОМПАНІЯ-ОПЕРАТОР НЕ НЕСЕ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ЗА РОБОТУ МИТНИХ ТА ПРИКОРДОННИХ СЛУЖБ, А ТАКОЖ ЗА ЗАТОРИ І РЕМОНТИ НА ДОРОГАХ ТА ПОГОДНІ УМОВИ.

Компанія-ОПЕРАТОР залишає за собою право вносити зміни в програму туру без зміни загальної кількості послуг.

Вартість туру **ВКЛЮЧАЄ:**

- Проїзд за маршрутом автобусом туристичного класу;
- проживання в готелі зі сніданком
- шість екскурсій
- Супровід гіда-керівника компанії Аккорд тур за маршрутом;

Додатково оплачується:

- вхідні квитки та факультативні програми
- проїзд в громадському транспорті
- особисті витрати (обіди, вечері, сувеніри)
- доплата за одномісне розміщення
- при наявності!!!! Міський податок (city tax) в готелях по маршруту оплачується особисто туристом на рецепції від 1,5 до 6 євро / ніч

[Турбиржа](#) | [Где купить тур?](#) | [Ищу тебя](#) | [Голосование](#)